
Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP
15 Look Niklas RSV Moosburg U15m 10054113048 02:41,39 1 7
14 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15m 10090989721 02:48,19 2 6
11 Child Finley RV Sturmvogel München U15m 10104316006 02:55,00 3 5

9 Dusch Linda RV Union Nürnberg U15w 10106246407 02:58,91 4 4
13 Haase Tim RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U15m 10097517316 03:02,75 5 3
51 Weisser Lisa MRSC Ottenbach U15w 10102510388 03:07,38 6 2

7 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15w 10073783638 03:09,89 7 1

2000m Einerverfolgung U15m/w (kein Zeitfahrmaterial erlaubt)



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP
50 Bauer Leni RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17w 10097835901 02:41,686 1 9
26 Betzinger Antonia RSV Irschenberg / Maloja Pushbikers Future Stars U17w 10054112038 02:43,361 2 8
21 Schrödel Sophie SV Marienstein Eichstätt U17w 10114769168 02:47,052 3 7
18 Schrag Emily Radteam Aichach 2000 U17w 10036376192 02:47,708 4 6
17 Eder Alisa RC Germania Weißenburg U17w 10080947793 02:47,959 5 5
23 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17w 10054722633 02:48,241 6 4
20 Weingand Josefine TSV Oberammergau U17w 10080947692 02:50,342 7 3
22 Reulein Thea Maria RC Germania Weißenburg U17w 10112996189 02:52,742 8 2
19 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17w 10073786466 02:54,601 9 1

2000m Einerverfolgung U17w (Zeitfahrmaterial erlaubt)



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP
34 Weiß Maximilian RSV Irschenberg / Maloja Pushbikers Future Stars U17m 10091691757 02:21,407 1 17
28 Benz Benedikt RSV Offenburg-Fessenbach U17m 10036154005 02:21,572 2 16
27 König Aaron RSV Ellmendingen U17m 10083208301 02:23,893 3 15
38 Herzog Tim VMC Konstanz U17m 10078680926 02:24,826 4 14
53 Posininsky Malte RSC Linden U17m 10095155364 02:27,937 5 13
32 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17m 10114361364 02:28,539 6 12
39 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U17m 10089045677 02:29,445 7 11
52 Grupp Luis RSC Linden U17m 10036520783 02:29,534 8 10
54 Wilaschka Matthias RSC Linden U17m 10064680085 02:29,587 9 9
41 Potstada Simon Equipe Velo Oberland / KTM Youngsters Bayern U17m 10054115876 02:30,949 10 8
29 Malek Emil RV Sturmvogel München U17m 10105059165 02:33,052 11 7
35 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17m 10036459149 02:33,232 12 6
40 Meyer Toni VMC Konstanz U17m 10100705178 02:33,898 13 5
30 Rank Erik RV Sturmvogel München U17m 10090148649 02:36,156 14 4
33 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U17m 10044933414 02:36,195 15 3
31 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar U17m 10082318527 02:41,502 16 2
37 Haase Sven RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17m 10097517215 02:47,711 17 1

2000m Einerverfolgung U17m (Zeitfahrmaterial erlaubt)



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP
3 Rank Enno RV Sturmvogel München U13m 10102512109 00:44,787 1 5
4 Eicher Niklas RSG Augsburg U13m 10119562079 00:46,013 2 4
5 Sedlak Elia RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U13m 10119510145 00:47,692 3 3
2 Malek Anton RV Sturmvogel München U13m 10105180518 00:48,527 4 2
1 Hosek Jolana RSG Augsburg U13w 10104319541 00:50,425 5 1

500m stehend U13m/w



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP
15 Look Niklas RSV Moosburg U15m 10054113048 1 7
14 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15m 10090989721 2 6

9 Dusch Linda RV Union Nürnberg U15w 10106246407 3 5
11 Child Finley RV Sturmvogel München U15m 10104316006 4 4
51 Weisser Lisa MRSC Ottenbach U15w 10102510388 5 3

7 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15w 10073783638 6 2
13 Haase Tim RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U15m 10097517316 7 1

Ausscheidungsfahren U15m/w



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP
50 Bauer Leni RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17w 10097835901 1 9
23 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17w 10054722633 2 8
18 Schrag Emily Radteam Aichach 2000 U17w 10036376192 3 7
20 Weingand Josefine TSV Oberammergau U17w 10080947692 4 6
17 Eder Alisa RC Germania Weißenburg U17w 10080947793 5 5
21 Schrödel Sophie SV Marienstein Eichstätt U17w 10114769168 6 4
19 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17w 10073786466 7 3
22 Reulein Thea Maria RC Germania Weißenburg U17w 10112996189 8 2
26 Betzinger Antonia RSV Irschenberg / Maloja Pushbikers Future Stars U17w 10054112038 9 1

Ausscheidungsfahren U17w



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP
28 Benz Benedikt RSV Offenburg-Fessenbach U17m 10036154005 1 17
52 Grupp Luis RSC Linden U17m 10036520783 2 16
34 Weiß Maximilian RSV Irschenberg / Maloja Pushbikers Future Stars U17m 10091691757 3 15
35 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17m 10036459149 4 14
38 Herzog Tim VMC Konstanz U17m 10078680926 5 13
41 Potstada Simon Equipe Velo Oberland / KTM Youngsters Bayern U17m 10054115876 6 12
30 Rank Erik RV Sturmvogel München U17m 10090148649 7 11
53 Posininsky Malte RSC Linden U17m 10095155364 8 10
39 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U17m 10089045677 9 9
27 König Aaron RSV Ellmendingen U17m 10083208301 10 8
29 Malek Emil RV Sturmvogel München U17m 10105059165 11 7
33 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U17m 10044933414 12 6
31 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar U17m 10082318527 13 5
40 Meyer Toni VMC Konstanz U17m 10100705178 14 4
32 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17m 10114361364 15 3
54 Wilaschka Matthias RSC Linden U17m 10064680085 16 2
37 Haase Sven RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17m 10097517215 17 1

Ausscheidungsfahren U17m



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP
4 Eicher Niklas RSG Augsburg U13m 10119562079 1 5
5 Sedlak Elia RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U13m 10119510145 2 4
2 Malek Anton RV Sturmvogel München U13m 10105180518 3 3
1 Hosek Jolana RSG Augsburg U13w 10104319541 4 2
3 Rank Enno RV Sturmvogel München U13m 10102512109 5 1

Ausscheidungsfahren U13m/w



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP
15 Look Niklas RSV Moosburg U15m 10054113048 1 7
14 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15m 10090989721 2 6
11 Child Finley RV Sturmvogel München U15m 10104316006 3 5

9 Dusch Linda RV Union Nürnberg U15w 10106246407 4 4
51 Weisser Lisa MRSC Ottenbach U15w 10102510388 5 3
13 Haase Tim RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U15m 10097517316 6 2

7 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15w 10073783638 7 1

Scratch U15m/w - 15 Runden



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP
23 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17w 10054722633 1 9
50 Bauer Leni RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17w 10097835901 2 8
26 Betzinger Antonia RSV Irschenberg / Maloja Pushbikers Future Stars U17w 10054112038 3 7
20 Weingand Josefine TSV Oberammergau U17w 10080947692 4 6
21 Schrödel Sophie SV Marienstein Eichstätt U17w 10114769168 5 5
18 Schrag Emily Radteam Aichach 2000 U17w 10036376192 6 4
17 Eder Alisa RC Germania Weißenburg U17w 10080947793 7 3
19 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17w 10073786466 8 2
22 Reulein Thea Maria RC Germania Weißenburg U17w 10112996189 9 1

Scratch U17w - 20 Runden



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP
34 Weiß Maximilian RSV Irschenberg / Maloja Pushbikers Future Stars U17m 10091691757 1 17
28 Benz Benedikt RSV Offenburg-Fessenbach U17m 10036154005 2 16
35 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17m 10036459149 3 15
38 Herzog Tim VMC Konstanz U17m 10078680926 4 14
52 Grupp Luis RSC Linden U17m 10036520783 5 13
39 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U17m 10089045677 6 12
40 Meyer Toni VMC Konstanz U17m 10100705178 7 11
41 Potstada Simon Equipe Velo Oberland / KTM Youngsters Bayern U17m 10054115876 8 10
30 Rank Erik RV Sturmvogel München U17m 10090148649 9 9
53 Posininsky Malte RSC Linden U17m 10095155364 10 8
31 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar U17m 10082318527 11 7
29 Malek Emil RV Sturmvogel München U17m 10105059165 12 6
32 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17m 10114361364 13 5
33 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U17m 10044933414 14 4
27 König Aaron RSV Ellmendingen U17m 10083208301 15 3
54 Wilaschka Matthias RSC Linden U17m 10064680085 16 2
37 Haase Sven RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17m 10097517215 DNF 0

Scratch U17m - 30 Runden



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP
3 Rank Enno RV Sturmvogel München U13m 10102512109 1 5
5 Sedlak Elia RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U13m 10119510145 2 4
2 Malek Anton RV Sturmvogel München U13m 10105180518 3 3
4 Eicher Niklas RSG Augsburg U13m 10119562079 4 2
1 Hosek Jolana RSG Augsburg U13w 10104319541 5 1

Temporennen U13m/w - 20 Runden (jede 2. Runde Wertung)



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Wertungen
1. Platz 14 15 15 15 14 15

2. Platz 9 14 9 11 15 14

3. Platz 15 11 7 14 11 11

4. Platz 51 9 13 7 7 13

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 +/-Rd Summe Platz WP
15 Look Niklas RSV Moosburg U15m 10054113048 2 5 5 5 3 10 20 50 1 7
14 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15m 10090989721 5 3 2 5 6 21 2 6
11 Child Finley RV Sturmvogel München U15m 10104316006 2 3 2 4 11 3 5

9 Dusch Linda RV Union Nürnberg U15w 10106246407 3 1 3 -40 -33 4 4
7 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15w 10073783638 2 1 1 -40 -36 5 3

13 Haase Tim RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U15m 10097517316 1 2 -40 -37 6 2
51 Weisser Lisa MRSC Ottenbach U15w 10102510388 1 -40 -39 7 1

Punktefahren U15m/w - 30 Runden (jede 5. Runde Wertung)

Zieleinlauf
nach Start-

nummer



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Wertungen
1. Platz 50 26 50 50 50 50 23 26

2. Platz 18 20 18 26 21 18 18 23

3. Platz 21 23 23 20 23 23 26 50

4. Platz 23 18 26 19 26 20 20 18

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/-Rd Summe Platz WP
50 Bauer Leni RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17w 10097835901 5 5 5 5 5 4 29 1 8
26 Betzinger Antonia RSV Irschenberg / Maloja Pushbikers Future StarsU17w 10054112038 5 1 3 1 2 10 22 2 7
23 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17w 10054722633 1 2 2 2 2 5 6 20 3 6
18 Schrag Emily Radteam Aichach 2000 U17w 10036376192 3 1 3 3 3 2 15 4 5
20 Weingand Josefine TSV Oberammergau U17w 10080947692 3 2 1 1 7 5 4
21 Schrödel Sophie SV Marienstein Eichstätt U17w 10114769168 2 3 5 6 3
19 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17w 10073786466 1 1 7 2
22 Reulein Thea Maria RC Germania Weißenburg U17w 10112996189 0 8 1
17 Eder Alisa RC Germania Weißenburg U17w 10080947793 DNS

Punktefahren U17w - 40 Runden (jede 5. Runde Wertung)

Zieleinlauf
nach Start-

nummer



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Wertungen
1. Platz 34 34 52 53 34 28 34 34 34 34
2. Platz 35 35 28 39 28 52 30 28 53 35
3. Platz 28 38 35 34 35 34 28 35 28 38
4. Platz 52 28 33 28 38 35 32 52 38 39

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +/-Rd Summe Platz WP
34 Weiß Maximilian RSV Irschenberg / Maloja Pushbikers Future Stars U17m 10091691757 5 5 2 5 2 5 5 5 10 20 64 1 14
28 Benz Benedikt RSV Offenburg-Fessenbach U17m 10036154005 2 1 3 1 3 5 2 3 2 20 42 2 13
35 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17m 10036459149 3 3 2 2 1 2 6 20 39 3 12
52 Grupp Luis RSC Linden U17m 10036520783 1 5 3 1 20 30 4 11
38 Herzog Tim VMC Konstanz U17m 10078680926 2 1 1 4 20 28 5 10
39 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U17m 10089045677 3 2 20 25 6 9
53 Posininsky Malte RSC Linden U17m 10095155364 5 3 8 7 8
30 Rank Erik RV Sturmvogel München U17m 10090148649 3 3 8 7
33 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U17m 10044933414 1 1 9 6
32 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17m 10114361364 1 1 10 5
40 Meyer Toni VMC Konstanz U17m 10100705178 0 11 4
31 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar U17m 10082318527 0 12 3
54 Wilaschka Matthias RSC Linden U17m 10064680085 0 13 2
29 Malek Emil RV Sturmvogel München U17m 10105059165 0 14 1
27 König Aaron RSV Ellmendingen U17m 10083208301 DNS
37 Haase Sven RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17m 10097517215 DNS
41 Potstada Simon Equipe Velo Oberland / KTM Youngsters Bayern U17m 10054115876 DNS

Punktefahren U17m - 50 Runden (jede 5. Runde Wertung)

Zieleinlauf
nach Start-

nummer



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe Platz
1 Hosek Jolana RSG Augsburg U13w 10104319541 1 2 1 4 1

3 Rank Enno RV Sturmvogel München U13m 10102512109 5 1 5 11 1
5 Sedlak Elia RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U13m 10119510145 3 4 4 11 2
4 Eicher Niklas RSG Augsburg U13m 10119562079 4 5 2 11 3
2 Malek Anton RV Sturmvogel München U13m 10105180518 2 3 3 8 4

9 Dusch Linda RV Union Nürnberg U15w 10106246407 4 5 4 4 17 1
51 Weisser Lisa MRSC Ottenbach U15w 10102510388 2 3 3 1 9 2
7 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15w 10073783638 1 2 1 3 7 3

15 Look Niklas RSV Moosburg U15m 10054113048 7 7 7 7 28 1
14 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15m 10090989721 6 6 6 6 24 2
11 Child Finley RV Sturmvogel München U15m 10104316006 5 4 5 5 19 3
13 Haase Tim RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U15m 10097517316 3 1 2 2 8 4

50 Bauer Leni RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17w 10097835901 9 9 8 8 34 1
23 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17w 10054722633 4 8 9 6 27 2
26 Betzinger Antonia RSV Irschenberg / Maloja Pushbikers Future Stars U17w 10054112038 8 1 7 7 23 3
18 Schrag Emily Radteam Aichach 2000 U17w 10036376192 6 7 4 5 22 4
20 Weingand Josefine TSV Oberammergau U17w 10080947692 3 6 6 4 19 5
21 Schrödel Sophie SV Marienstein Eichstätt U17w 10114769168 7 4 5 3 19 6
17 Eder Alisa RC Germania Weißenburg U17w 10080947793 5 5 3 DNS 13 7
19 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17w 10073786466 1 3 2 2 8 8
22 Reulein Thea Maria RC Germania Weißenburg U17w 10112996189 2 2 1 1 6 9

Gesamtwertung



Südvergleich 2022

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 30.03.22, 20:50

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe Platz

Gesamtwertung

34 Weiß Maximilian RSV Irschenberg / Maloja Pushbikers Future Stars U17m 10091691757 17 15 17 14 63 1
28 Benz Benedikt RSV Offenburg-Fessenbach U17m 10036154005 16 17 16 13 62 2
38 Herzog Tim VMC Konstanz U17m 10078680926 14 13 14 10 51 3
52 Grupp Luis RSC Linden U17m 10036520783 10 16 13 11 50 4
35 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17m 10036459149 6 14 15 12 47 5
39 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U17m 10089045677 11 9 12 9 41 6
53 Posininsky Malte RSC Linden U17m 10095155364 13 10 8 8 39 7
30 Rank Erik RV Sturmvogel München U17m 10090148649 4 11 9 7 31 8
41 Potstada Simon Equipe Velo Oberland / KTM Youngsters Bayern U17m 10054115876 8 12 10 DNS 30 9
27 König Aaron RSV Ellmendingen U17m 10083208301 15 8 3 DNS 26 10
32 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17m 10114361364 12 3 5 5 25 11
40 Meyer Toni VMC Konstanz U17m 10100705178 5 4 11 4 24 12
29 Malek Emil RV Sturmvogel München U17m 10105059165 7 7 6 1 21 13
33 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim / Oliver Blas Youngsters U17m 10044933414 3 6 4 6 19 14
31 Stihler Fritz Radsport Rhein-Neckar U17m 10082318527 2 5 7 3 17 15
54 Wilaschka Matthias RSC Linden U17m 10064680085 9 2 2 2 15 16
37 Haase Sven RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17m 10097517215 1 1 DNF DNS 2 17


